ПРОТОКОЛ №2
Заседания общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта «Правил благоустройства на территории сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района» на территории сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района
13.10.2017 г.                                                                                                    ж/д_ст. Плавица
1. Место и время проведения: 399420, Липецкая область, Добринский район, ж/д_ст Плавица, ул. Строителей, д.14 (кабинет главы) с 15-00ч. до 16-00ч.
2. Повестка дня: обсуждение и согласование Проекта Правил благоустройства сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района, которые размещены на сайте администрации сельского поселения по следующей ссылке:  http://borss.admdobrinka.ru/index_p_1_p_1_sub1.html.
3. На заседании общественной комиссии при обсуждении и согласовании Проекта  Правил благоустройства территории сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области» присутствовали:
Овчинников Александр Иванович         - глава администрации сельского поселения
                                                                      Богородицкий сельсовет, председатель комиссии

Коробкина Татьяна Михайловна           – специалист- эксперт администрации
                                                                      сельского поселения Богородицкий сельсовет,
                                                                      заместитель председателя комиссии

Бессонова Людмила Васильевна           –  старший специалист администрации
                                                                      сельского поселения Богородицкий сельсовет,
                                                                      секретарь комиссии

Члены комиссии:
Бахтина Наталия Александровна            - депутат совета депутатов сельского поселения
						Богородицкий сельсовет
                                                                      Добринского муниципального района
Морозова Людмила Владимировна        - специалист 1 разряда администрации
                                                                      сельского поселения Богородицкий сельсовет
                                                                      Добринского муниципального района
Касоян Темур Суренович                        - депутат Совета депутатов сельского поселения
					Богородицкий сельсовет
                                                                     Добринского муниципального района
Дымский Алексей Николаевич             - депутат Совета депутатов сельского поселения
                                                                      Богородицкий сельсовет
                                                                      Добринского муниципального района
Машталер Владимир Васильевич          -  депутат Совета депутатов сельского поселения
                                                                      Богородицкий сельсовет
                                                                      Добринского муниципального района

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ СЛУШАЛИ:
Бессонову Л.В. старшего специалиста 1 разряда администрации сельского поселения Богородицкий сельсовет, секретаря комиссии, которая кратко ознакомила членов общественной комиссии с содержанием Правил благоустройства территории сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области.
Проект Правил благоустройства территории сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области был размещен на сайте администрации сельского поселения для проведения общественного обсуждения.
За время проведения общественного обсуждения в период с 13.09.2017г. по 12.10.2017г. замечаний и предложений по вопросу внесения изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области не поступало.
Проект Правил благоустройства территории сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области направлялся в прокуратуру Добринского района для проведения правовой экспертизы.
РЕШЕНИЕ КОМИССИ:
1. Согласовать Проект Правил благоустройства территории сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области.
2. Рекомендовать Совету депутатов сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области на ближайшей сессии Совета депутатов рассмотреть и утвердить Правила благоустройства территории сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области.

Подписи:
[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии                             _________________ А.И. Овчинников
Секретарь комиссии                                   _________________ Л.В. Бессонова
Члены комиссии:                                        __________________ Н.М. Коробкина
                                                                      __________________ Л.В. Морозова
                                                                      __________________ Н.А. Бахтина
                                                                      __________________ Т.С. Касоян
                                                                      __________________ А.Н. Дымский
                                                                      __________________ В.В. Машталер